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Esoecílicaúo do Mu¿¡IeI øSqúø

Total dâs dæPcs:s com mrtÊriai3 e 3€ru¡

Porta canelada 80x2 1 scm esquerda

Porta canelada popular 8012 1scm d¡reita

Descôntos

Quadro Dist.pvc

Tubo Elet
Abraçade¡ra

Curva elefoduto
Luva elefoduto
Cabo f,exivel

Dis¡untor Unipolar 204

Dis¡untor Unipolar 324

Parafuso

Tubo sold 25

S¡l¡cone

Caixa pvc

Tomade s¡mples
Tecla Simple
lnteruptor simples
Descontos
Disco de corte 12 x 1.E x 5/8
Disco de corte I x 1.8x7lE

NF n'
26983

269E3

26983

27169

27169

27't69
27169
27169
27169
27169
27169
27169
27169
27169
27169
27169
27169
27169
27169
27581
27581
275E1

Valor
670,00

335,00

5,00

39,00

360,00

147,00

6,00

18,00

295,00

32.00

16,00

5,40

49.80

150,00

24,OO

69,00
10,00
6,90
0,r0

25,1 0
147.OO

0,10

Fomæcdor
L.R.MATERIAIS P/CONSTRUÇÃO

L.R.MATERIAIS P/CONSTRUçÂO

L.R.MATERIAIS P/CONSTRUçÃO
L,R.MATERIAIS P/CONSTRUÇÃO

L. R.MATERIAIS P/CONSTRUçÂO
L. R.rvrATERtArS P/CONSTRUçÂO

L. R.MATERIAIS P/CONSTRUçÃO
L.R.MATERIAIS P/CONSTRUçÂO

L.R.i/rArERlAlS P/CONSTRUçAO

L. R.¡/IATERIAIS P/CONSTRUÇÃO

L.R.MATERIAIS P/CONSTRUçÂO
L. R.MATERIAIS P/CONSTRUçÃO

L.R.iJTATERÙq|S P/CONSTRUçÃO

L.R.¡riATERlqF P/CONSTRUçÃO

L. R.À|ATERTATS P/CONSTRUçÃO

L. R.MATERIAIS P/CONSTRUçÂO
L. R.MATERüqIS P/CONSTRUçAO
L.R,MATERIAIS P/CONSTRUçÃO
L.R.MATERIAIS P/CONSTRUçÃO
L.R.MATERIAIS P/CONSTRUçÂO
L.R.î/IATERIAIS P/CONSTRUÇÂO
L.R.MATERIAIS P/CONSTRUçÂO

Eadetcp
ADE 2OO CONJ.5 LOTE 41 REC. OAS EMAS.DF

ADE 2OO CONJ.5 LOTE ¡11 REC. DAS EMAS.DF

ADE 2OO CONJ.5 LOTE 4I REC. DAS EMAS.DF

ADE 2OO CONJ.5 LOTE 4I REC. DAS EMAS.DF

ADE 2OO CONJ.5 LOTE 4I REC. DAS EMAS.DF

ADE 2OO CONJ. 5 LOTE 4I REC. DAS EMAS ÐF
ADE 2OO CONJ. 5 IOTE 41 REC. DAS EMAS .DF

ADE 20O CONJ. 5 LOTE .[1 REC. DAS EMAS -DF

ADE 2OO CONJ. 5 LOTE 41 REC. DAS EMAS .DF

ADE 2OO CONJ. 5 LOTE 41 REC. DAS EMAS.DF

ADE 2OO CONJ. 5 LOTE ¡I1 REC. DAS EMAS .DF

ADE 2OO CONJ. 5 LOÍE ¡I1 REC. DAS EMAS.DF

ADE 2OO CONJ. 5 LOTE 4I REC. OAS EMAS.DF

ADE æO CONJ. 5 LOTE ¡II REC. OAS EMAS.DF

AOE æO CONJ.5 LOTE 41 REC, OAS EMAS.OF

ADE 2OO CONJ. 5 LOTE 41 REC. DAS EMAS -DF

ADE 2OO CONJ.5 LOTE 41 REC. DAS EMAS.DF
AOE 2OO CONJ.5 LOTE 41 REC. DAS EMAS.DF
ADE 2OO CONJ.5 LOTE 41 REC, DAS EMAS.DF
ADÊ 2OO CONJ.5 LOTE 41 REC. DAS EMAS.DF
ADE 2OO CONJ. 5 LOTE 41 REC. DAS EMAS .DF

ADE 2OO CONJ. 5 LOTE 41 REC. DAS EMAS .DF

CNPT|CPF
36.062.50¡l/0001-83

36.062.50¡l/00o1-83

3ô.062.504þ001-&t

3ô.062.50¡l/0001-83

36.062.504/0001€3

36.062.50/t/0o01€3

3,6.062.504/0001€3

36.0ô2.50,1/0001€3

36.062.504/0001€3

36.062.504/fþ01€3

36.062.50¡t¡0001€3

36.062.5O,1/0O01€3

36.0ô2.504¡0001€3

36.062-50¡f/m0l €3
36.062.5()¡l,O00l€3

36.062.50¡lO00f -83
36.062.50¡1,0001-83

3ô.062.504/0001-83
36.062.504/0001-83
36.082.50¡ùo0o1 -8l3

36.062.504ro0o1-e)
3ô.062.504/0001-83

Procæso de Suprimento de Fundos n" 00113{000006¿f4ôr:¿022{1
LeÍ 5.698, de 23 de agosto de 2016.

Wgência do Suprimento: 27/012022 a 25/06/2022 Folha 0l

REALIZADAS POR MEIO DE DEDEMONSTRA

tuttfrúvo
utilizado no novo galpäo do NUMAN/3oOR

Brasll¡a, DF, 27 losl2í22 r--r-F.:tl-,
fupbnû{t#fprimento

ENG O GERALDO JACINTO OA SILVA FILHO
CHEFE DO 30 DR.DER/DF p€lo

FRANCISCO XAVIER DA SILVA
ENC. RESTÂSFALTICA¡3.O DR


